
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2390/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no 

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no 

Processo n. 018230/2013-10, do Campus de Castanhal desta Universidade, 

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  STEFANO  JULIANO  TAVARES  DE 

ANDRADE, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior do 

quadro de pessoal e Vice-Coordenador do Campus Universitário de Castanhal 

para responder pelo Cargo de Direção CD-3 de Coordenador daquele Campus 

no período de 10 a 24 de junho de 2013, no impedimento do titular do referido 

cargo, Professor ADRIANO SALES DOS SANTOS SILVA, por motivo de gozo 

de suas férias regulamentares.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de junho de 

2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria


